

**Předpokládaná potřeba ND a cena opravy v Kč****Zákazník: LČR Boubín****Stroj: Ponsse Wisent****Datum:****12. srpen 2020****Číslo stroje: 0530061****Zpracoval:****Mach**

Číslo ND	Název ND	Popis ND	Pocet ks / m	Cena / ks	Cena / celkem
0067235	DIRECTIONAL VALVE	K170LS-07-FI04-	1,00	243 753,32	243 753,32
0017335	SEAL RING	USIT 3/4	14,00	15,36	215,09
0015479	DOUBLE NIPPLE	R3/4-R3/4	8,00	83,32	666,56
0015677	REDUCING NIPPLE	R1/2-R3/4	4,00	132,96	531,83
0022798	RSI NIPPLE	R3/4-R1/2 RSI	2,00	150,68	301,37
0015518	TURNING T-NIPPLE	R1/2U/SU-R1/2U-	2,00	553,99	1 107,98
0015552	CONNECTING NIPPLE	R3/8U-R1/2S	2,00	160,43	320,87
0044786	TURNING ANGULAR NIPI	R1U/SU-R1U 90	2,00	814,29	1 628,58
0024398	REDUCING NIPPLE	R1/4-R3/8	3,00	89,52	268,57
0017301	SEAL RING	USIT 1/4	8,00	7,98	63,82
0015735	DOUBLE NIPPLE	R1/4-R1/4	3,00	29,25	87,75
P11883	REDUCING NIPPLE	R1/4-R3/8-M6	1,00	365,78	365,78
0042590	ORIFICE PLUG	SCFIN10001 0,8 M6	1,00	191,75	191,75
0015516	TURNING T-NIPPLE	R1/4U/SU-R1/4U-	1,00	369,33	369,33
0017319	SEAL RING	USIT 3/8	1,00	27,77	27,77
0015750	CONNECTING NIPPLE	R1/4U-R1/4S	2,00	130,89	261,78
0022476	MALE PLUG	R1 ALLEN	1,00	227,80	227,80
<b>Cena ND celkem</b>			xxx	xxx	<b>250 389,94</b>

**Předpokládaná cena stroje**

<b>ND celkem</b>		<b>250 389,94</b>
<b>Práce dílny</b>	<b>30h x 950Kč</b>	<b>28 500,00</b>
<b>Doprava</b>	<b>650km x 15Kč</b>	<b>9 750,00</b>
<b>Spoujízda</b>	<b>10h x 200Kč</b>	<b>2 000,00</b>
<b>Nabídková cena pro stroj</b>		<b>290 639,94</b>